

Stare Bogaczowice 20.07.2020 r.

RIG. 271.15.2020

Dotyczy postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „*Modernizacja boiska sportowego w Starych Bogaczowicach położonego na działkach nr 847, 848, i 849 – etap I*”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) dalej Pzp, **udziela odpowiedzi na pytania** dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Zamawiający na wniosek o treści:

„Projekt w opisie nawierzchni sportowej pu podaje błędny opis (str. 7):

- 3mm ułożonej na zagruntowanym uprzednio podłożu oraz warstwy wykończeniowej o grubości 3mm, nakładanej metodą natrysku (SMG StructurMatic) pod ciśnieniem, będącą mieszaniną granulatu EDPM i kleju poliuretanowego

Jako doświadczony wykonawca nawierzchni sportowych pu typu NATRYSK informujemy, że nie wykonuje się gruntowania podłoża z SBR przed wykonaniem natrysku jeśli przerwa po instalacji dolnej warstwy z SBR wynosi mniej niż 2 doby.

W związku z powyższym wnosimy o niezbędną korektę ww. zapisu.”

udzielił odpowiedzi:

„ Odpowiedź nr 5:

Gruntowanie podłoża z SBR przed wykonaniem natrysku z natrysku wykonać po min mniej niż 2 doby.”

Zwracamy uwagę, że odpowiedź Zamawiającego jest niezrozumiała w części „po min mniej niż 2 doby”.

To zapewne pomyłka i powinno być „po więcej niż 2 doby”.

W związku z powyższym wnosimy o niezbędną korektę odpowiedzi.

Odpowiedź nr 1:

Gruntowanie podłoża z SBR przed wykonaniem natrysku z natrysku wykonać po czasie min. 48 godz.

Pytanie nr 2:

Zamawiający na wniosek o treści:

„SIWZ podaje termin realizacji do 28.08.2020, który jest niefortunny z 2 powodów.

Po pierwsze określenie terminu w dacie nie jest miarodajne dla wykonawcy ponieważ nie ma on wpływu na termin rozstrzygnięcia postępowania przetargowego dlatego właściwym jest określenie terminu w dniach od podpisania umowy.

Po drugie należy obiektywnie stwierdzić, że przy bardzo sprawnej organizacji robót potrzeba minimum 6 tygodni na wykonanie robót objętych zamówieniem.

W związku z powyższym wnosimy o zmianę terminu realizacji na 8 tygodni od podpisania umowy.”

udzielił odpowiedzi:

„Zamawiający nie zmienia terminu wykonania realizacji zamówienia.”

W związku z powyższym ponownie wnosimy o zmianę terminu realizacji na 8 tygodni od podpisania umowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie zmienia terminu wykonania realizacji zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji treści SIWZ :

W dokumentacji dotyczącej postępowania przetargowego pn. „Modernizacja boiska sportowego w Starych Bogaczowicach położonego na działkach nr 847, 848, i 849 – etap I” w w Opisie Technicznym w Projekcie budowlanym **zmienia się brzmienie :**
- punktu 14.2:

Jest:

„Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie Wykonawca musi dostarczyć w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu – na etapie składania ofert”

Powinno być:

„Wykonawca zobowiązany dostarczyć Zamawiającemu przed wykonaniem nawierzchni następujące dokumenty”.

- punktu 14.2 ppkt 7:

Jest:

„Deklaracja zgodności potwierdzona przez producenta nawierzchni
Na wykonaną nawierzchnię poliuretanową wykonawca musi udzielić gwarancji na
min. 60 miesięcy.”

Powinno być:

„Deklaracja zgodności potwierdzona przez producenta nawierzchni
Na wykonaną nawierzchnię poliuretanową wykonawca musi udzielić gwarancji na
min. 36 miesięcy.”

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom.

WÓJT GMINY
Stare Bogaczowice
Mirosław Lech